РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
29 января  2013г.    		                                                                                          №  11

«Об утверждении отчета о  финансировании,
освоении и результативности проводимых
программных мероприятий по долгосрочной целевой
программы «Благоустройство Троицкого
 сельского поселения на 2011 – 2014 годы» за 2012г

         Во исполнение  постановления Администрации Троицкого сельского поселения  от 20.01.2012 г. № 7 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых  программных мероприятий «Благоустройство Троицкого сельского поселения на 2011 – 2014 годы»  за 2012г., согласно приложения №1,2 к настоящему постановлению.
           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения:                                                         А.Н.Дубина

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения
от 29.01.2013г. №  11
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий «Благоустройство Троицкого сельского поселения  на 2011 – 2014 годы»
по состоянию на  01.01.2013года
(представляется ежеквартально, 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)

	№
п/п
	Наимено-вание меро-приятия
	Сроки
выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распоряди-тель средств областного бюджета
	Источники финансиро-вания
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Троицкого с/п об утверждении программы
	Уточнен-ный план бюджетных ассигно-ваний
на теку-щий год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)
	объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по Программе
	всего
	2176,7
	2176,7
	1871,2
	305,5

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	2176,7
	2176,7
	1871,2
	305,5

	внебюджет-ные источники

1

	Оплата за потребляемую электрическую энергию
	Январь-декабрь 2012года

	Администрация Троицкого сельского поселения

	всего
	1666,5
	1666,5
	1395,8
	270,7- по факту потребления электроэнергии

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	1666,5
	1666,5
	1395,8
	270,7- по факту потребления электроэнергии

	внебюджет-ные источники

	2
	Содержание наружных сетей электроснабжения
	Январь-декабрь
2012 года
	Администрация Троицкого сельского поселения
	всего
	200,0
	200,0
	200,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	200,0
	200,0
	200,0

	внебюджет-ные источники

	3
	Услуги по уборке территории поселения
	Январь-декабрь
2012 года
	Администрация Троицкого сельского поселения
	всего
	174,6
	174,6
	174,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	174,6
	174,6
	174,6

	4
	Отлов безнадзорных животных
	Февраль
2012
	Администрация Троицкого сельского поселения
	всего
	28,0
	28,0
	28,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	28,0
	28,0
	28,0

	внебюджет-ные источники

	5
	Составление сметы на ликвидацию несанкционированных свалок на территории гражданского кладбища с.Троицкое, ул.Мирная 7а
	Декабрь 2012г
	Администрация Троицкого сельского поселения
	всего
	1,0
	1,0
	1,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	1,0
	1,0
	1,0

	внебюджет-ные источники

	6
	Ремонт железобетонной ограды
	Декабрь 2012
	Администрация Троицкого сельского поселения
	всего
	18,0
	18,0
	18,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	18,0
	18,0
	18,0

	внебюджет-ные источники

	7
	Благоустройство территории поселения
	Декабрь 2012
	Администрация Троицкого сельского поселения
	всего
	34,8
	34,8
	0,0
	34,8- отсутствие необходимости

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	34,8
	34,8
	0,0
	34,8-отсутствие необходимости

	внебюджет-ные источники

	8
	Приобретение бензо-триммера
	Май 2012г.
	Администрация Троицкого сельского поселения
	всего
	9,8
	9,8
	9,8

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	9,8
	9,8
	9,8

	внебюджет-ные источники

	9
	Приобретение отвала поворотного
	Декабрь 2012
	Администрация Троицкого сельского поселения
	всего
	44,0
	44,0
	44,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	44,0
	44,0
	44,0

	внебюджет-ные источники

[bookmark: sub_1003]    Приложение № 2
   к постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения
от 29.01.2013г. № 11

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий «Благоустройство Троицкого сельского поселения  на 2011 – 2014 годы»

по состоянию на «__01____» ____01_______ 2013 года
(представляется по итогам года, до 25-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Троицкого с/п об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосвоенных
средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)

	все-го
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	все-го
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	все-го
	областной
бюджет
	местный
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всего
по Прог-рамме
	2176,7

	2176,7
	2176,7

	2176,7
	1871,2

	1871,2
	305,5

	1
	Оплата за потребляемую электрическую энергию
	1666,5

	1666,5
	1666,5

	1666,5
	1395,8

	1395,8
	270,7- по факту потребления электроэнергии

	2
	Содержание наружных сетей электроснабжения
	200,0

	200,0
	200,0

	200,0
	200,0

	200,0

	3
	Услуги по уборке территории поселения
	174,6

	174,6
	174,6

	174,6
	174,6

	174,6

	4
	Отлов безнадзорных животных
	28,0

	28,0
	28,0

	28,0
	28,0

	28,0

	5
	Составление сметы на ликвидацию несанкционированных свалок на территории гражданского кладбища с.Троицкое, ул.Мирная 7а
	1,0

	1,0
	1,0

	1,0
	1,0

	1,0

	6
	Ремонт железобетонной ограды
	18,0

	18,0
	18,0

	18,0
	18,0

	18,0

	7
	Благоустройство территории поселения
	34,8

	34,8
	34,8

	34,8

	34,8- отсутствие необходимости

	8
	Приобретение бензо-триммера
	9,8

	9,8
	9,8

	9,8
	9,8

	9,8

	9
	Приобретение отвала поворотного
	44,0

	44,0
	44,0

	44,0
	44,0

	44,0

2

                  Средства бюджета поселения, выделенные на реализацию Программы в 2011 году использовались строго по целевому назначению на выполнение программных мероприятий.

Оценка эффективности результатов реализации Программы.

         Оценка эффективности результатов реализации Программы производится путем сравнения фактически достигнутых показателей:
 - развитие положительной тенденции в создании благоприятной среды жизнедеятельности- достигнуто;
- повышение степени удовлетворенности населения уровнем благоустройства- достигнуто;
- улучшение санитарно и экологического состояния поселения – достигнуто;